
Ośrodek Pomocy Społecznej

ul. 1 Maja1, 57-500 Bystrzyca Kłodzka

tel.:74 8110 266 fax. 74 8111 785

e-mail: opsbyst@poczta.onet.pl

www.opsbystrzyca.pl

NIP 8811262732

REGON 005810956

Zarządzenie Nr 09.2016
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej

w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 02 sierpnia 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze  

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej 

           Na podstawie art. 11, 13,  13a,  14,  15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o
pracownikach samorządowych(Dz.U. z 2014 r. poz.1202)  zarządzam co następuje

§1.

 Wprowadzam regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w  Ośrodku Pomocy
Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.opsbystrzyca.pl/
mailto:opsbyst@poczta.onet.pl

